

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๘ สายบ้าน นายปราบศึก ดวงมณี - นายอุทิศ หงษ์เวหา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๘ สายบ้าน นายปราบศึก ดวงมณี - นายอุทิศ หงษ์เวหา ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น ของ อบต.ช่องสามหมอ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๔๖,๗๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ และปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายไพโรจน์ ข้าประไพ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นานประดิษฐ์ นนท์เข็มพรม กรรมการ
 - ๖.๓ นายภัทรพงศ์ จอกทอง กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปผลกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง สายนายบรบศรี ต.วงมณี-นายนฤทิต หงษ์เวหา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 163 เมตร หนา 0.15 เมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น ของ อบต.ช่องสามหมอ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก) จำนวน 1 ป้าย

คำนวณราคาโดย นายภัทรพงศ์ จอกทอง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 14-มี.ค.-66

หมายเหตุ ต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นวัสดุภายในประเทศ โดยใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา และต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานฉาบและอุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	652.00	1.79	1,167.08	1.3624	2.44	1,590.03
	1.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	32.60	150.00	4,890.00	1.3624	204.36	6,662.14
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	652.00	361.34	235,593.68	1.3624	492.29	320,972.83
	2.2 งานรอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	1.00	141.80	141.80	1.3624	193.19	193.19
	2.3 งานรอยต่อเผื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	16.00	77.31	1,236.96	1.3624	105.33	1,685.23
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	163.00	70.65	11,515.95	1.3624	96.25	15,689.33
3	ป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายเหล็ก) ราคารวมใน F	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
							รวมค่าก่อสร้าง	346,792.75
							คิดเป็นค่าก่อสร้าง	346,700.00

กรรมการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 (นายภัทรพงศ์ จอกทอง)

กรรมการ เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน
 (นายประดิษฐ์ นนท์เข็มพร)

ประธานกรรมการ ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายไพโรจน์ ขำประไพ)